年  月  日

岡 山 市 長 様

                     地縁による団体の名称及び

主たる事務所の所在地

                      名 称

                      所在地

                     代表者の氏名及び住所

                      氏 名

                      住 所

                      生年月日

                      電話番号

告 示 事 項 変 更 届 出 書

下記事項について変更があったので、地方自治法第 260条の２第 11項の規定

により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。

記

１ 変更があった事項及びその内容

２ 変更年月日

３ 変更理由

届出様式（第二十条関係）

                    （定期・臨時）総会議事録（抄）

１ 日 時      年  月  日(  曜日)   時から

２ 場 所

３ 出席者  構成員    名中    名（構成員名簿による）

             （委任状提出    名を含む）

 定刻にいたり、規約第   条の規定により          が議長と

なり、規約第   条に定める定足数を充たしていることを確認するとともに、

議事録署名人に次の会員２名を選出して議事に入った。

                      会 員

                      会 員

４ 議 案

（１）町内会長の選出について

───その他の議題 省略───

５ 議案の経過の概要及びその結果

（１）町内会長の選出について

───その他の議題 省略───

この議事録抄本は、原本と相違ありません。

        年   月   日

                    （定期・臨時）総会

議長
（署名又は記名押印）

議事録署名人
（署名又は記名押印）

議事録署名人
（署名又は記名押印）

※告示事項に変更があった旨を証する書類（新会長選出の場合）の例

代 表 者 就 任 承 諾 書

              の代表者に就任することを承諾します。

   年   月   日

                    住 所

                    氏 名

                        （署名又は記名押印）

              会員 各位

※告示事項に変更があった旨を証する書類（新代表者の場合の就任承諾書）の例